訂正告示

札幌市告示第 4819 号

 令和６年札幌市告示第 4796 号の内容の訂正について、下記のとおり告示する。

令和６年（2024 年）11 月 27 日

札幌市長 秋 元 克 広

記

１ 業務名

札幌市納税お知らせセンター管理運営業務

２ 訂正内容
⑴ 仕様書 別紙 3-3 ７の⑶

「イ 特定個人情報の取り扱い あり」を「イ 特定個人情報の取り扱い なし」とする。

 ⑵ 仕様書 別紙 12
   報告事項欄に具体的事例が記載されていたため該当の記載を削除。

 ⑶ 契約書 第 4 条第 1 項
    「 「特定個人情報等取扱安全管理基準」（別紙１）」を「 「個人情報等取扱安全管理基準」

（別紙１）」とする。

 ⑷ 契約書 第 4 条第 2 項
    「 「特定個人情報取扱安全管理基準適合申出書」（様式１）」を「 「個人情報取扱安全管

理基準適合申出書」（様式１）」とする。

⑸ 契約書 第 4 条第 3 項
   「「特定個人情報の取扱いに関する特記事項」（別紙２）」を「個人情報の取扱いに関

する特記事項」（別紙２）」とする。

⑹ 契約書 第 4 条第 4 項
   「 「特定個人情報取扱状況報告書」（様式２）」を「 「個人情報取扱状況報告書」（様式

２）」とする。

 ⑺ 契約書 別紙１、別紙２、様式 1、様式 2

上記⑶〜⑹の変更に伴い、それぞれの様式を「特定個人情報取扱」から「個人情報取
扱」の様式に変更する。